
  

Krajem Vysočiny na malebnou Šumavu

Destinace:  Evropa- Česká republikaEvropa- Česká republika

Termín:  19.7.2024 – 21.7.2024 19.7.2024 – 21.7.2024 (3)(3)

Počet nocí:  22

Doprava:  Autokarem Autokarem - Ostrava Svinov- Ostrava Svinov

Cena od:  5990 Kč5990 Kč

PopisPopis

3denní zájezd na Šumavu se zajížďkou do německého skanzenu Finsterau. Navštívíme pohádkový hrad
Kašperk a zámek Jaroměřice nad Rokytnou. Milovníci přírody ocení návštěvu nejkrásnějších oblastí NP
Šumava a také projížďku lodí na rybníku Svět.

Ubytování a stravaUbytování a strava

Ubytování v turistickém hotelu (2lůžkové pokoje s příslušenstvím) s polopenzí.

Cena zahrnujeCena zahrnuje

Doprava autobusem, parkovné a poplatky, 2x ubytování s polopenzí, průvodce, 1x cestovní pojištění v
zahraničí, zákonné pojištění CK proti úpadku.

Cena nezahrnujeCena nezahrnuje

vstupné do placených objektů, připojištění včetně storna 52,- Kč, dále pak vše co není uvedeno v „CENA
ZAHRNUJE“.

Doporučené kapesnéDoporučené kapesné

cca 1000,- Kč, cca 25,- EUR

Nástupní místaNástupní místa

Ostrava, Frýdek-Místek, Frenštát p. R., Rožnov p. R., Val. Meziříčí, Vsetín, Vizovice, Zlín, Otrokovice, Přerov,
Olomouc, Prostějov, Vyškov, Brno



Program zájezduProgram zájezdu

1. den1. den

Odjezd z nástupních míst časně ráno na zámek, jehož přízvisko moravské Versaille vyjadřuje krásu
našeho barokního zámku JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU (patří k nejmohutnějším stavbám první
poloviny 18. století u nás i v Evropě. Současně s budovami vznikla zámecká zahrada, prohlídka). TŘEBOŇ
(prohlídka hrobky rodu Schwarzenbergů, nádherná dvoupodlažní novogotická stavba, jejíž zvláštností je
oltář, který je i v kryptě situován na jih). Poté přejezd na ubytování. Večeře a nocleh.

2. den2. den

Po snídani prohlídka městečka PRACHATICE („Brána Šumavy”, patří k nejlépe zachovaným městským
komplexům v ČR, historické renesanční centrum), přejezd na 3 km dlouhou turistickou trasu z
malebného městečka KAŠPERSKÉ HORY na hrad KAŠPERK (nejvýše položený královský hrad v
Čechách), následně návštěva SRNÍ (naučný okruh v Návštěvnickém centru s výběhem vlků na ploše 3
ha, uprostřed výběhu je vybudována vyvýšená lávka, z níž lze sledovat výběh s vlky). Přejezd na
ubytování. Večeře a nocleh.

3. den3. den

Snídaně, odjezd k Čeňkově pile do POVYDŘÍ (cca 6 km procházka malebnou krajinou s hrázděnou
hospůdkou a vydrami), přejezd do Německa SKANZEN FINSTERAU (muzeum s původními selskými
staveními a statky z celého Bavorského lesa, pocházející z 18. a 19. století. Najdete zde kovárnu, kapli i
zájezdní hostinec. Pod širým nebem si můžete vychutnat atmosféru doby již dávno zaniklé). Odjezd a
návrat do nástupních míst v pozdních nočních hodinách.




	Krajem Vysočiny na malebnou Šumavu
	Popis
	Ubytování a strava
	Cena zahrnuje
	Cena nezahrnuje
	Doporučené kapesné
	Nástupní místa
	Program zájezdu
	1. den
	2. den
	3. den



